

Årsredovisning för
Peter Engkvist Teaterproduktion AB

556625-1269

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Engkvist
Styrelseledamot

2023-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peter Engkvist Teaterproduktion AB, 556625-1269, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och regiarbete inom film och teater.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	319 999	156 946	120 624	1
Resultat efter finansiella poster	217 861	81 000	67 224	-43 941
Soliditet %	49	55	44	22

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning ökade markant under 2022 med anledning av ett större regiuppdrag på Västerbottensteatern.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	11 103	81 000
Balanseras i ny räkning			81 000	-81 000
Erhållna aktieägartillskott			-119 001	
Årets resultat				217 861
Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	-26 898	217 861

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-26 898
Årets resultat	217 861
Summa	190 963

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	190 963
Summa	190 963

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		319 999	156 946
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		319 999	156 946
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 617	0
Övriga externa kostnader		-64 122	-68 888
Personalkostnader	2	-36 388	-7 044
Summa rörelsekostnader		-102 127	-75 932
Rörelseresultat		217 872	81 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-152
Summa finansiella poster		-11	-14
Resultat efter finansiella poster		217 861	81 000
Resultat före skatt		217 861	81 000
Årets resultat		217 861	81 000

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 026	9 186
Summa kortfristiga fordringar		4 026	9 186
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		106 820	106 820
Summa kortfristiga placeringar		106 820	106 820
Kassa och bank			
Kassa och bank		519 914	262 026
Summa kassa och bank		519 914	262 026
Summa omsättningstillgångar		630 760	378 032
SUMMA TILLGÅNGAR		630 760	378 032

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 000	15 000
Summa bundet eget kapital		115 000	115 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-26 898	11 103
Årets resultat		217 861	81 000
Summa fritt eget kapital		190 963	92 103
Summa eget kapital		305 963	207 103
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		308 797	154 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	15 999
Summa kortfristiga skulder		324 797	170 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		630 760	378 032

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson Ejderstav, Talenom Redovisning AB

Underskrifter

Stockholm

Peter Engkvist

2023-06-30

Peter Engkvist
Styrelseledamot

Datum